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Kokoomuksen valtuustoryhmän puheenjohtaja Jukka Poti jätti ryhmänsä ja 
valtuutettu Saana Veltheimin (Vihreät) puolesta seuraavan sisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
”Kittilä Kvalt 27.4.2026 Valtuustoaloite 
 
Aloite, KAIVOSKOORDINAATTORI 
 
Lapin, varsinkin Kittilä - Sodankylä alueen kaivosteollisuus tulee 
lisääntymään kovalla vauhdilla. Kittilän on pysyttävä kehityksessä mukana. 
Sodankylä on palkannut kaivoskoordinaattorin itselleen vuonna 2023. 
Kittilässä kaivoskoordinaattoria ei ole. 
 
Ikkarin kaivoshankkeen mukanaan tuomat yrityskaupat tekevät 
"Kittiläläisestä" kultakaivoksesta kaivosomistajan myös Sodankylän 
puolelle. Viimeistään nyt on hetki, kun kuntaan tulee luoda uusi virka 
kaivoskoordinaattorille. 
 
Kaivoskoordinaattorin toimenkuva on hallita uusien kaivosinvestointien 
vaikutuksia kokonaisvaltaisesti kaivoksen, asukkaiden, elinkeinoelämän, 
ympäristön ja kaavoituksen näkökulmasta. 
 
Kaivoskoordinaattori tukee päätöksentekoa ajankohtaisella tiedolla ja 
mahdollistaa asukkaiden osallistumisen hankkeen eri vaiheisiin. 
Koordinaattori toimii linkkinä kunnan, kaivoksien, asukkaiden ja muiden 
sidosryhmien välillä. Koordinaattori järjestää kuulemis- ja 
tiedotustilaisuuksia, osallistuu kaavoituksen valmisteluun, hankkii tietoa 
kaivostoiminnan laajennukseen liittyvistä lupaprosesseista sekä tuottaa 
tietoa, jota hyödynnetään kunnan strategisessa suunnittelussa. Samalla 
kartoitetaan kaivostoiminnan laajentumishankkeen ja mahdollisen 
päättymisen vaikutuksia. 
Kunnan on syytä tunnistaa kaivoshankkeen ja mahdollisesti muiden 
samanaikaisesti toteutukseen tulevien hankkeiden yhteisvaikutukset, niin 
positiiviset kuin negatiiviset, yli kuntarajojen. 
 
Kaivosteollisuus ei tule vähenemään Lapissa, koska malminetsintään 
panostetaan koko ajan enemmän ja enemmän kiihtyvällä tahdilla. 
Kaivokset tulevat arvioni mukaan lisääntymään alueella seuraavien 
kymmenien vuosien aikana. Kaivosteollisuus tulee pysymään Lapissa vielä 
seuraavien sukupolvien ajan. 
On tärkeää, että kunnan luottamushenkilöillä ja viranhaltijoilla on riittävästi 
oikeaa ja oikea-aikaista tietoa hankkeeseen liittyvän päätöksenteon 
valmisteluun ja itse päätöksentekoon. 
 
Me allekirjoittaneet pidämme tilannetta kiireellisenä, koska investoinnit ja 
kaavoitukset olisi jo pitänyt aloittaa. Emme myöskään halua viivyttelemällä 
pudota kehityksen kelkasta. 
Mikäli kunnanhallitus tulee hyväksymään aloitteen, toimenpiteet 
kaivoskoordinaattorin palkkaamiseksi tulee aloittaa viipymättä.” 
 

Päätös Kokouksen puheenjohtajana toiminut kunnanvaltuuston 1. 
varapuheenjohtaja Pekka Rajala totesi, että aloite liitetään pöytäkirjaan ja 
lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 



 


